
                                                                                          

 

 

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2018     

 

 

 

Norsk Bavaria Klubb kunne i 2018 feire sine første 20 år. Bavaria ble lansert som et nytt 

seilbåtmerke i Norge på midten av 1990-tallet. Klubben ble stiftet i mai 1998 og vokste raskt i 

takt med økende salg. De siste ti årene har imidlertid vært krevende for seilbåtmarkedet og 

Bavariaklubben har erfart en viss nedgang i medlemsmassen. Det er hyggelig å konstatere at 

denne trenden er brutt i jubileumsåret og at vi igjen ser en økning.  

 

Jubileumsåret bød også på tidenes seil-sommer. Aktivitetene i klubben er i hele 20-

årsperioden opprettholdt på et godt nivå og forhåpentligvis levd opp til klubbens motto om å 

være et felles forum til glede og nytte for eiere av Bavaria seilbåter.  Det er hyggelig for 

styret å oppleve at det gjennomgående er god oppslutning om arrangementene fra 

entusiastiske og positive medlemmer. Det medfører at klubben er i godt driv og har de 

beste forutsetninger for fortsatt god seilas.  

 

 Styret har i 2018 bestått av:  

 

Svenn Erik Forsstrøm Styreleder 

Marius B. Haugen Kommunikasjon og digitale medier 

Gry Ingebretsen Medlemsadministrasjon 

Karl-Erik Stavik Økonomi 

Lars Sørbo Eksterne relasjoner og samarbeidspartnere 

Børge Wold Aktiviteter utenfor Østlandet 

 

 

I henhold til vedtektene konstituerer styret seg selv og ansvarsområdene har vært fordelt som 

angitt i tabellen over. For øvrig har styret jobbet sammen om de største aktivitetene.  

Se eget avsnitt om organisering av aktivitetene i Vest (Hordaland, Sogn og Fjordane). 

Rolf Fredriksen har vært klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av Bjørnar Westgaard og 

Øyvind Bjørnås. 

Medlemsstatus  

Medlemsantallet viser en hyggelig økning på 5% i 2018 og har følgende geografiske fordeling 

(ved årsskiftet):  
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  2018 2017 

Region Antall Andel Antall Andel 

Øst 347 66 % 330 66 % 

Vest 115 22 % 104 21 % 

Sør 25 5 % 29 6 % 

Midt 25 5 % 23 5 % 

Nord 15 3 % 14 3 % 

Sum 527 100 % 500 100 % 

 

Med over 2000 Bavaria seilbåter i Norge bør det være et godt potensial for rekruttering av 

flere medlemmer. Dette er en prioritert oppgave for styret. En hovedårsak til utmelding er 

medlemmers salg av båtene. Vi prøver å fange opp kjøper, men har ikke noen faste prosedyrer 

for dette. Vi utfordrer også alle medlemmer til å bidra til verving av Bavariaseilere de møter i 

hjemmehavnen og på sin vei. Ordningen med at nybåtkjøpere automatisk meldes inn i 

klubben er videreført med Bavaria Båt Norge AS.  

 

Medlemsaktiviteter på Østlandet 

Omfanget på arrangementene på Østlandet i 2018 har hatt en liten økning sammenlignet med 

forrige år. Programmet har bestått av:  

Tid  Aktivitet Tema 

Februar Medlemsmøte Båtelektronikk ved CT-Marine og Navionics 

Mars Årsmøte  Årsmøte temaer. Orientering fra Bavariaverftet 

April  Handlekveld Maritim Båtutstyr, Slependen 

Mai Teknisk båttreff  Egenarbeid på rigg fra innleid lift. Råd og hjelp fra 

samarbeidspartnerne Stangnes Marineservice og 

Bruenech/Makspower. 

Aug./sept. Bavariatreff Tilbringerseilas i samarbeid med Elvstrøm Sails. 

Konkurranser og sosialt samvær i Son 

Oktober Medlemsmøte Båtjuss – unngå, og vær i forkant av problemer. 

advokat Jørgen Bull i Hammervold Pind og Maritim 

Forsikring. 

November Medlemsmøte Utvikling på seilfronten ved Elvstrøm Sails. 

Okt/18 – 

mai/19 

Kurs  Fritidsskipper – D5L i samarbeid med Blommenholm 

Båtforening og Oslo Kystskipperskole. 

Styret er generelt godt fornøyd med oppslutningen om arrangementene. Teknisk båttreff og 

fritidsskipperkurs har vært positive nyvinninger. 

Vi har også god bør inn i 2019-sesongen. På medlemsmøtet i januar dro Are Wiig fullt hus da 

han fortalte om sine gode og dramatiske erfaringer fra Golden Globe Race. I februar var det 

stor interesse for temaet «på seilferie i Danmark» ved Per Hotvedt. 
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Medlemsaktiviteter på Vestlandet  

Styret for avdelingen for Hordaland og Sogn og Fjordane (HSF-styret) har bestått av Børge 

Wold (leder), Jostein Aadland, Knut Hagen, Tor Ove Tvedt og Hans-Martin Zeil.  

Programmet har bestått av: 

Tid  Aktivitet Tema 

Januar Årsmøte  Årsmøte-temaer. Faglig foredrag om strøm om bord 

v/Johan F. Bruenech/Makspower  

Mai Riggsjekk Egenarbeid på rigg fra innleid lift. Riggsjekk ved 

profesjonell rigger André Sannes fra Seilmaker Iversen 

Juni Bavariatreff Tilbringerseilas. Konkurranser og sosialt samvær i 

Onarheim, Tysnes  

September Medlemsmøte Riggvedlikehold v/Fridtjov Bergmann fra Nautic 

Charter  

Vår egen Per-Ørnulf Dæhli orienterte om planlagt tur i 

Vesterled sommeren 2019 

November Høstfest  Middag og sosialt samvær i Bergens Skipperforening. 

På nyåret har det vært avhold årsmøte etterfulgt av en orientering om Bavariaverftet, 

båtmodeller og service v/ Tor Sætre fra West Boat Askøy.  

Etter valg og konstituering består HSF-styret i 2019 av: Hans-Martin Zeil (leder), Knut 

Hagen, Jan-Ove Røssevold, Terje Rasmussen og Arve Tveit. 

 

Kommunikasjon med medlemmene 

 

Klubben legger ut informasjon på hjemmesidene www.bavariaklubben.no , den åpne 

Facebook- siden «Bavariaklubben Norge» og de lukkede Facebook-gruppene «Norsk Bavaria 

Klubb» og «Norsk Bavaria Klubb – Hordaland, og Sogn og Fjordane». I tillegg sendes 

informasjon om aktiviteter til medlemmene via e-post og SMS. For dialog og utveksling av 

informasjon mellom medlemmene anbefaler vi de lukkede Facebookgruppene og vi 

oppfordrer alle til å melde seg på og være aktive her.  

 

Det er avtagende aktivitet på klubbens diskusjonsforum på hjemmesiden og det plages også 

med en del «spam». Vi vil evaluere om diskusjonsforumet skal videreføres i nåværende form.  

Seilmagasinet  

Klubben har i mange år hatt et godt samarbeide med Seilmagasinet og en gunstig 

abonnementsavtale for medlemmene. I 2017 begynte vi også med egne klubbsider i bladet, på 

linje med en rekke seilforeninger. Dette bidrar til å holde medlemmer oppdatert og ikke minst 

får man synliggjort klubben og aktivitetene utad.  

http://www.bavariaklubben.no/
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Fra 2019 vil prisen klubben betaler for papirabonnementet gå noe opp. Samtidig tilbys et 

gunstig digitalt abonnement i tillegg til, eller i stedet for papirabonnementet. Meld fra til oss 

om du ønsker dette. 

 

Samarbeidspartnere 

 

Det er etablert en god kontakt med Bavaria Båt Norge AS og Bavariaverftet. Styret har fulgt 

utviklingen ved verftet etter at det oppstod finansielle problemer på våren og konstaterte med 

tilfredshet at driften fortsatte og at ny eier kom på plass i høst. Vi håper det nå er funnet en 

langsiktig god løsning for verftet.   

 

Styret arbeider med å utvide antall avtaler med gode samarbeidspartnere på utvalgte områder. 

Dette er et arbeid som tar tid.  

 

Økonomi  

 

Regnskapet for 2018 viser et overskudd på kr 48 442 som er betydelig bedre enn budsjett. 

Resultatet forklares med noe økning i inntektene og mindre kostnader enn budsjettert, blant 

annet for Seilmagasinet. Medlemsaktivitetene er gjennomført som planlagt og budsjettert. Det 

ble brukt relativt lite av reserveposten for markering av 20-årsjubileet.  

 

Styret foreslår at overskuddet tilføres egenkapitalen. 

Klubben har over tid bygget opp en betryggende egenkapital som muliggjør planlegging og 

gjennomføring av medlemsaktiviteter av høy kvalitet og til lave omkostninger for 

medlemmene. I egen sak foreslår styret at deler av opparbeidet egenkapital overføres til to 

regionale aktivitetsfond. I utgangspunktet er det budsjett fastsatt av årsmøtet som er styrende 

for ressursbruken. Aktivitetsfondene skal imidlertid gi styret og HSF-styret en større 

selvstendighet og økonomisk fleksibilitet i planleggingen og gjennomføring av 

klubbaktiviteter. Fondene kan trekkes på ved uforutsette forhold og spesielle situasjoner. 

 

Klubbens videre planer og utvikling   

I budsjettet for 2019 legges opp til et tilnærmet uendret aktivitetsnivå og ressursbruk på 

samme nivå som foregående år. Styret foreslår å holde kontingenten uendret selv om 

kostnadene til abonnement på Seilmagasinet øker noe.  

I tillegg til medlemsaktivitetene har styret noen prioriterte utviklingsoppgaver på agendaen. 

Blant annet kan nevnes medlemsverving og utvidelse av medlemstilbud. 

Klubben drives på frivillig basis og har ingen administrasjon. Utfordringen for styrene er å 

balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den tid som er tilgjengelig. All aktivitet er 
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avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta kontakt.  

Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling. 

Takk 

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg 

verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben.  

Særlig takk til tillitsvalgte som nå mønstrer av og velkommen til nye. 

Også takk til våre samarbeidspartnere.  

Ikke minst takker vi medlemmene for engasjement og deltagelse på arrangementer, 

hjemmesider og Facebook samt for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem 

mot en fin ny seil- og klubbsesong. Vi håper at vi får anledning til å treffe mange av dere, 

både på og utenom våre kommende arrangementer. 

 

4. mars 2019 

 

Styret i Norsk Bavaria Klubb 

 

 

Svenn Erik Forsstrøm (leder) 

 

Marius B. Haugen          Gry Ingebretsen    

   

 

Karl-Erik Stavik                

 

Lars Sørbo 

 

Børge Wold 

 

               

 


